Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paragua u Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Oficio  n°. 395/2020-GAP

F'araguaçu Paulista-SP, 22 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da  Camara  Municipal
Rua -Guetino Mateus, 205, Jardh Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SR

Assinto : Requerimento n° 004/2020-SO  Vereador Josirnar Rodrigues.

Senhor Presidente:
•

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
sa pavimentação de trecho da rua Caramuru, localizado na lateral do Cemitério
Municipal, de acordo com o Departamento de Obras e Serviços Públicos, informa-se
o seguipte:

1) Não. Até o‘momento não há previsão de recursos para pavimentação -
desse trecho de rua;

2) Os recursos provenientes de financiamentos -obtidos pelo Municipio
são especificos para recapeamento asfaltico;

3) Não.

Certos da 'atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos
protestos de alta estima e distinta conideração.

Atenciosamente. _

ALMIRA ARMS
eita

ARG/MG/kegiamnim
• OF

Pa ras.macu Pal.31. is t
Pro  toco  o 0294:33

PieSPCI)SAVF,1
.2 	'0 -10 	63'

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista -  CNN  n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Sim6es, 533, Jarckm Tênis Clube CEP 19700-078

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguagu Paulista.- SP

	Page 1